

RFC emisor:

SAHS870315255

Nombre emisor:

SERGIO ANTONIO SALAS HERNANDEZ

RFC receptor:

FGE1501303L2

Nombre receptor:

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Código postal del receptor:

91096

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

312C5E64-BCA3-4F75-9170-2B0EF62B7F2A

No. de serie del CSD:

00001000000512832468

Código postal, fecha y hora de emisión:

91070 2025-09-12 11:43:21

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Régimen Simplificado de Confianza

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
30161509		65	H87	Pieza	177	11,505.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PANEL YESO REGULAR 122X244				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11,505.000000	Tasa	16.00%	1,840.800000
					ISR	Retención	11,505.000000	Tasa	1.25%	143.812500
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30102312		36	H87	Pieza	58	2,088.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	POSTE METALICO CALIBRE 26 4.10 X 305 M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,088.000000	Tasa	16.00%	334.080000
					ISR	Retención	2,088.000000	Tasa	1.25%	26.100000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30102312		15	H87	Pieza	44.50	667.500000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CANAL DE AMARRE CALIBRE 26 4.10 X 305 M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	667.500000	Tasa	16.00%	106.800000
					ISR	Retención	667.500000	Tasa	1.25%	8.343750
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161511		2	H87	Pieza	210	420.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BOLSA DE TORNILLO TABLAROCA 10 X 1 1/2" NEGRO 500 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	420.000000	Tasa	16.00%	67.200000
					ISR	Retención	420.000000	Tasa	1.25%	5.250000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112026		4	H87	Pieza	22	88.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CUÑA CON MANGO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	88.000000	Tasa	16.00%	14.080000
					ISR	Retención	88.000000	Tasa	1.25%	1.100000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30102306		1.00	H87	Pieza	273	273.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TUBO DE ALUMINIO 2X1" NATURAL TRAMO 6.10				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	273.000000	Tasa	16.00%	43.680000
					ISR	Retención	273.000000	Tasa	1.25%	3.412500
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30102306		1.00	H87	Pieza	117	117.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BATIENTE 3/4" NATURAL TRAMO 6.10				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	117.000000	Tasa	16.00%	18.720000
					ISR	Retención	117.000000	Tasa	1.25%	1.462500
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162403		12	H87	Pieza	30	360.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BISAGRA LIBRO 3" NATURAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	360.000000	Tasa	16.00%	57.600000
					ISR	Retención	360.000000	Tasa	1.25%	4.500000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
49101613		2	H87	Pieza	500	1,000.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CRISTAL CLARO 6 MM .80 X 1.50 M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,000.000000	Tasa	16.00%	160.000000
					ISR	Retención	1,000.000000	Tasa	1.25%	12.500000

RFC emisor:SAHS870315255Folio fiscal:312C5E64-BCA3-4F75-9170-2B0EF62B7F2A

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
11161807		10	MTR	Metro	4	40.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FELPA GRIS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	40.000000	Tasa	16.00%	6.400000
					ISR	Retención	40.000000	Tasa	1.25%	0.500000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 16,558.50
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 2,649.36
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Impuestos retenidos	ISR		\$ 206.97
		Total			\$ 19,000.89

Sello digital del CFDI:
D6wbvNQn2872g2E21znJeLzqADoIHsahBj4qukfS3RADaEOEVe5YytQk7h6qNnKDU9Vh5MFGPWo/KHTgP6HvpOVEOhptmUoMJeeq+R5mdkhdr84GaFeD/mKjg646YM7Nc7u7APBy5YSNCb7H0SCvJgTJB7UQvb2fHR4+vagSRtz5sxijnck2j+hIBqcYXbRYkgAlbojBk2A8FWQiGQF+kFtyJxoO9c2Yi64qodYrbpEeKMPC33728IbSSak8Z3RBleNH5K62yuMUzKcWoPWN5aYEfEHt78h69ZApf2m3rYCndnhSAAaq42wcEdPBfZkvKNW+XynxL62WWY01YiDhig==

Sello digital del SAT:
AL5Yzkjj3UldtflVuiHYS47JJ9R5NbcUqGUsxMnaqTGrNY6t45laVvPebSzJh6aTxqXG9BJRzpKRZ7eLwLPhw5vjstwTYDPen21MNV//CPjizObsDfmlcil7eVQVUDU5Bbjne/sfed8lFXTVWhZqb tEh74zQsG+YcmDthPcsk/usVMvVlfp2JmJUywl0IK087OG+tHjI0Qen7LQFONiG/aqy+CRUr2co5Cfrfh+kpvzaRDPfHzduRmOkzwBNtw6AQxUXldRrJrDjvmlkVmSo4ODVb3DJt08NJ/dp6BYmqRh2cCuVm7ozClq3qENnMHfpMR2d+thRZsM/Wa5uTm/5xlw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|312C5E64-BCA3-4F75-9170-2B0EF62B7F2A|2025-09-12T11:43:38|SAT970701NN3|D6wbvNQn2872g2E21znJeLzqADoIHsahBj4qukfS3RADaEOEVe5YytQk7h6qNnKDU9Vh5MFGPWo/KHTgP6HvpOVEOhptmUoMJeeq+R5mdkhdr84GaFeD/mKjg646YM7Nc7u7APBy5YSNCb7H0SCvJgTJB7UQvb2fHR4+vagSRtz5sxijnck2j+hIBqcYXbRYkgAlbojBk2A8FWQiGQF+kFtyJxoO9c2Yi64qodYrbpEeKMPC33728IbSSak8Z3RBleNH5K62yuMUzKcWoPWN5aYEfEHt78h69ZApf2m3rYCndnhSAAaq42wcEdPBfZkvKNW+XynxL62WWY01YiDhig==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3Fecha y hora de certificación: 2025-09-12 11:43:38

No. de serie del certificado SAT00001000000705250068

